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Namero de Registros:

En la fecha miércoles, 20 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Radicacion

13836310300120220014000

13836310300120220014000

13836318900120130018800

13836318900120090017900

13836318900220100007500

13836310300120210006200

13836318900120180026000

13836310300120220021100

22

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Estado No.

Clase

Ejecutivo Otro

Ejecutivo Otro

Ejecutivo A
Continuacion De
Ordinario Primera

Instancia

Ejecutivo Otro

Ejecutivo Otro

Fuero Sindical

Fuero Sindical

Ordinario

Controversia Contrato
De Trabajo Primera

Instancia

PUBLICO

Juzgado De Circuito Laboral 001 Turbaco

12 De Miércoles, 20 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Betty Romero Romero Municipio De Mahates-

Bolivar
Betty Romero Romero Municipio De Mahates-
Bolivar
Ignacio De Jesus Puello Corpisos S.A.

Fernandez

Osvaldo Olivo Caicedo Y
Otros

Guillermo Llach Tejada Y
Otros

Alcaldia Municipio De
Arjona-Bolivar

Municipio De Calamar-
Bolivar

Veruzka Del Carmen Martinez
Noriega

Municipio De Calamar-
Bolivar

Tenaris Tubocaribe Ltda Walberto Marrugo Cervantes

Asomenores En
Liquidacion

Alex Miguel Torres Martinez
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JURIKO DE JESUS CASTRO VIVERO
Secretaria

Fecha Auto

19/03/2024

19/03/2024

19/03/2024

19/03/2024

19/03/2024

19/03/2024

19/03/2024

19/03/2024

Auto / Anotacioén

Auto Cumple Lo Ordenado Por El

Superior

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Decide Liguidacion De
Costas

Auto Niega

Auto Decide Apelacion O
Recursos

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Fija Fecha

Auto Fija Fecha


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836310300120220014000+Obedezcase+y+Cumplase.pdf/4a541cd4-c9ac-453d-b910-1b3b5d178853
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836310300120220014000+Obedezcase+y+Cumplase.pdf/4a541cd4-c9ac-453d-b910-1b3b5d178853
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836310300120220014000+ApruebaLiquidacionCostas.pdf/c0cfe562-d7e4-4054-a271-345a0ef485a3
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836310300120220014000+ApruebaLiquidacionCostas.pdf/c0cfe562-d7e4-4054-a271-345a0ef485a3
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836318900120130018800+Avoca+Se%C3%B1ala+Costas.pdf/9913c1c2-f34a-4258-9806-923091b7b640
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836318900120130018800+Avoca+Se%C3%B1ala+Costas.pdf/9913c1c2-f34a-4258-9806-923091b7b640
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836318900120090017900+Niega+Entrega+Titulo.pdf/61f7418d-d712-4f49-a248-5b9d001da8b6
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/ResuelveRecurso.pdf/3392e0da-01c8-4e9a-a163-77afcf1c9265
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/ResuelveRecurso.pdf/3392e0da-01c8-4e9a-a163-77afcf1c9265
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836310300120210006200+Aprueba+Liquidacion+Costas.pdf/e6f8efab-a158-4a75-941f-86019fe6c61d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836310300120210006200+Aprueba+Liquidacion+Costas.pdf/e6f8efab-a158-4a75-941f-86019fe6c61d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836318900120180026000+AutoFijaFechaAudiencia.pdf/ae8ceb89-c710-49db-8f45-900e99b8807a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836310300120220021100+Auto+Reprograma+Fecha.pdf/cb65cb0f-c8bc-44c9-a974-9eb471798ac0
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Estado No. 12 De Miércoles, 20 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Radicaciéon Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién

13836310300120220022100 Ordinario Antonio Urueta Esquiaqui Friedrich Siefried 19/03/2024  Auto Fija Fecha
Controversia Contrato Kracklauer
De Trabajo Primera
Instancia

13836318900120170018500 Ordinario Armando Luis Ospino Transportadora 19/03/2024  Auto Fija Fecha
Controversia Contrato Castellar Cootrasoriente De Ruta
De Trabajo Primera Santo Tomas, Herederos
Instancia Indeterminados De Farid

Sagbini Cabrera

13836310300120210022800 Ordinario Arturo Rafael Carbonell Aseguradora Solidaria De 19/03/2024  Auto Decide
Controversia Contrato Hurtado Colombia Entidad
De Trabajo Primera Cooperativa, Empresa
Instancia Prestadora De Servicios De

Aseo Y Mantenimiento SAS

13836310300120220022800 Ordinario Carlos Ignacio Castro Pereira  Cooperativa Integral De 19/03/2024  Auto Fija Fecha
Controversia Contrato Transporte De Arjona y
De Trabajo Primera Oscar Guardo Gonzélez
Instancia
NUmero de Registros: 22

En la fecha miércoles, 20 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.
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https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836310300120220022100+AutoFijaFechaAudiencia.pdf/da6a2a36-ae24-4bc4-bba4-7e6d25e6d145
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836318900120170018500+Admite+ContestacionDdaFijaFecha.pdf/900030f0-c9d3-4b85-a9b3-17595d56523d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836310300120210022800+Acepta+Renuncia.pdf/845654ac-d48b-4769-ba58-5950253dabbe
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836310300120220022800+AutoFijaFecha.pdf/45bf9755-f128-4134-9232-0e33478add97
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NUmero de Registros:

En la fecha miércoles, 20 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Radicacion

13836318900220200001900

13836310500120230006400

13836318900220170010600

13836310500120230006900

13836318900220210000800

13836310500120230000800

22

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado De Circuito Laboral 001 Turbaco

Estado No.

Clase

Ordinario
Controversia Contrato
De Trabajo Primera
Instancia

Ordinario
Controversia Contrato
De Trabajo Primera
Instancia

Ordinario
Controversia Contrato
De Trabajo Primera
Instancia

Ordinario
Controversia Contrato
De Trabajo Primera
Instancia

Ordinario
Controversia Contrato
De Trabajo Primera
Instancia

Ejecutivo A
Continuacion De
Ordinario Primera
Instancia

12 De Miércoles, 20 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Demandado

David Enrique Diaz Chiquillo ' Alfred Bray Bohérquez,

Deisy De Jesus Péjaro Watts

Eduardo Emilio Guette
Cantillo

Eulfredo Diaz Santana

Gustavo Anaya

Johan Armando Rosales Silva

Herederos Indeterminados De

Alfredo Bray Taboada

Barbosa Mantilla
Acevedo Consultores SAS

Rosalba Molinares De
Reales Y Otros

Damis Elena Diaz Santana

Fundacién Jardin
Botanico Guillermo
Pifieres y Otros

Expocorpieles De La Costa
S.AS
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JURIKO DE JESUS CASTRO VIVERO

Secretaria

Fecha Auto

19/03/2024

19/03/2024

19/03/2024

19/03/2024

19/03/2024

19/03/2024

Auto / Anotacioén

Auto Fija Fecha

Auto Tiene Por No
Contestada Demanda

Auto Fija Fecha

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Fija Fecha

Auto Decreta Medidas Cautelares



https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836318900220200001900+Admite+ContestacionFijaFecha.pdf/703c80b8-db3f-4b1f-acb9-7ef1fc5d3748
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836310500120230006400+Tiene+Por+No+Contestada+DemandaFijaFecha.pdf/3272fc26-8ee2-4c44-a133-16ef7319f798
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836310500120230006400+Tiene+Por+No+Contestada+DemandaFijaFecha.pdf/3272fc26-8ee2-4c44-a133-16ef7319f798
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836318900220170010600+Fija+Fecha.pdf/bac1c7f5-3088-48d4-aad2-6b1e9e1bb0f5
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836310500120230006900+Admite+Reforma+demanda.pdf/9ce026b3-2be5-4b95-bb36-4a1aa06401a4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836318900220210000800+Admite+ContestacionFijaFecha.pdf/1b87693b-d74a-447a-89b5-01792c2658c4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836310500120230000800+Decreta+Medida+Cautelar.pdf/6f27fde0-bd46-43c2-ab54-65cba8ba101e
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Estado No. 12 De Miércoles, 20 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Radicacion Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
13836310500120230009900 Ordinario Julio Cesar Gomez Escobar ~ Extratora MariaLa Baja S.A., 19/03/2024  Auto Fija Fecha
Controversia Contrato Sin Otro Demandado.
De Trabajo Primera
Instancia
13836310300120220010100 Ordinario Luz Marina Pulido Carmona Y~ Olga Fuentes Montero 19/03/2024  Auto Fija Fecha

Controversia Contrato Otro
De Trabajo Primera

Instancia
13836310300120210007800 Ordinario Manuel Antonio Vergara Julio Cesar Cova Trocha, 19/03/2024  Auto Ordena
Controversia Contrato Anaya Herederos Indeterminados De
De Trabajo Primera Julio Covas Hamburger
Instancia
13836318900120200022900 Ejecutivo A Miguel Angel Mariote Centro  Medico Integral 19/03/2024  Auto Decide
Continuacion De Caraballo Altos De La Candelaria
Ordinario Primera SAS
Instancia

Namero de Registros: 22

En la fecha miércoles, 20 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.
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Cadigo de Verificacion

b306cf8c-e471-405a-818e-f83062195014


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836310500120230009900+Admite+Contestacion+fija+fecha.pdf/b11b5b74-4c65-4eb9-8d1e-209023f3bea2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836310300120220010100+Admite+ContestacionFijaFechaAudiencia.pdf/56dae9fb-5182-4eda-9dca-b8770d56011b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836310300120210007800+Ordena+Notificar+y+emplazar.pdf/85e74f76-0ffb-4333-b5bf-f9208f21fd2a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/140912894/172965334/13836318900120200022900+Aprueba+Liquidacion+Costas+-+NiegaSolictud.pdf/b98d6a92-5223-413e-9c04-e5614c0c0ee3

